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COMUNICATO UFFICIALE N.10 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

 LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 MASCHILE DEL 19/20-12-2015 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI  
SALATIN MATTIA (ANCONA&PALMIZIO BROLO ME) squalifica per una giornata per 
somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
DI MEO SERGIO (MOBILYA VB AVERSA CE) sospensione da ogni attività federale per 
gg.15, fino tutto il 20/1/2016, perché al termine della gara rivolgeva una espressione 
ingiuriosa all’indirizzo del 1°arbitro. 
 
DIFFIDATI 
COLOMBINI MICHELE (PALLAVOLO MASSA) 
 
AMMONITI 
CORTI ROBERTO (VOLLEY PARELLA TORINO) 
ORTENZI MASSIMILIANO (M&G VIDEX GROTTAZZOLINA FM) 
FIORI AMERIGO (MEDIA MONTALBANO MC) 
MOLINARI ALEX (MEDEA MONTALBANO MC) 
CERQUETTI MARCO (FORIS INDEX CM CATI RA) 
PRANDI MASSIMILIANO (V.GOT TALENT FOSSANO CN) 
BAGATIN DAVIDE (PALLAVOLO SARONNO VA) proteste nel 4°set. 
 
B) A CARICO SODALIZI 
GRUPPO VENA COSENZA – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
BCC LEVERANO LE – Multa di € 40,00 perché durante l’incontro in una occasione il 
pubblico locale rivolgeva frasi offensive all’indirizzo del 1°arbitro. 
MOBILYA VB AVERSA CE – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
M&G VIDEX GROTTAZZOLINA FM – Multa di € 70,00 perché uno spettatore locale 
durante la gara rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo dei giocatori della squadra 
avversaria. 
PALLAVOLO MOTTA TV – Multa di € 50,00 per aver causato un ritardato inizio della gara 
per attendere l’arrivo del medico di servizio. 
 

Affisso in Roma il 5 gennaio 2016 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


